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نمایش اقتدار ایران در تنبیه رژیم متجاوز 
صهیونیستی 

نمایش اقتدار و توانمندی رزمندگان مدافع جمهوری 
اسلامی در تنبیه رژیم غاصب و کودک کش صهیونیستی 
باعث خرسندی و غرور ملی همه ایرانیان شده است، 
ضمن آن که جهانیان به این نکته پی برده اند که ایران 
اسلامی خواهان صلح و امنیت در منطقه است و هیچگاه 
وظیفه  میان  این  در  که  نمی رود  جنگ  استقبال  به 
رسانه ها است که برای صلح طلبی کشورمان و مقابله 
با تهمت های دشمنان، همتی مضاعف داشته باشند و 
نگذارند که رسانه های بیگانه جنایات بی شرمانه رژیم 

غاصب اسرائیل را نادیده بگیرند.
هموطن    

برای بیماران خاص تسهیلاتی در نظر بگیرند 
افزایش 2 برابری حق ویزیت پزشکان متخصص علیرغم این 
که هنوز درباره اجرای تعرفه آن از سوی وزارت بهداشت و 
درمان ابهاماتی وجود دارد، برای بیماران و به ویژه بیماران 
خاص و سرطانی مشکلاتی ایجاد کرده است. با توجه به اینکه 
بیماران مبتلا به سرطان هر ماه باید ویزیت و بیماری های شان 
کنترل شود. پرداخت این میزان ویزیت برای آنان در کنار 
هزینه های درمان بسیار سخت است. امید است که برای 

مداوای بیماران خاص تسهیلاتی در نظر گرفته شود.
بانوی مبتلا به سرطان    

سفر مستقیم با قطار به تهران امکان پذیر شود 
علیرغم اینکه اولین قطارهای راه آهن کشور از گرگان عبور 
کرده است؛ بعد از گذشت 80 سال از آن تاریخ مردم این 
شهر برای سفر به گرمسار و تهران باید به ساری بروند تا 
از راه آهن این شهر استفاده کنند، چرا مردم گرگان باید 
هزینه ای مضاعف برای سفرهایشان بپردازند؟ از شرکت 
راه آهن کشور و وزارت راه و شهرسازی تقاضا می شود به 

این تقاضای ساکنان گرگان رسیدگی کنند.
عباس توکلی شهمیزادی ـ قائم شهر    

چرا افزایش مستمری ها در فروردین ماه 
اعمال نشده است؟

تامین  بازنشستگان  فروردین ماه  فیش های مستمری 
اجتماعی بارگذاری شده، اما افزایش سنواتی حقوق ها 
در این ماه اعمال نشده بود و این در حالی است که از 
فروردین ماه حق بیمه تکمیلی آتیه سازان افزایش یافته 

و در فیش های حقوقی ما اعمال شده است. 
علی اعظمی ـ بازنشسته تامین اجتماعی    

قدردانی از خدمات شهرداری ناحیه 6 
منطقه 12 تهران

از رسیدگی و توجه عوامل فضای سبز شهرداری ناحیه 
6 منطقه12 تهران به باغچه های میدان شهدا و خیابان 

شهیدان کفایی امانی تشکر و قدردانی می شود. 
پوریا حاج احمدی ـ از ساکنان محل    

به جای مساجد جدید درمانگاه  های خیریه بسازند 
با توجه به مساجد متعدد در تمامی مناطق تهران، به 
پارک  در  به جای ساخت مسجد  است  بهتر  من  نظر 
قدیمی قیطریه، برای جذب بیشتر جوانان به مساجد 
بکوشند که ثواب آن بیشتر است و  یا به ساخت و راه اندازی 
کم درآمد  مردم  تا  کنند  کمک  خیریه  درمانگاه های 

مشکلی برای مداوای خود نداشته باشند.
شهروندی از تهران   

مجردها بدون امکانات چگونه ازدواج کنند؟
ازدواج  بیشتر مردان جوان مجرد دلشان می  خواهد 
کنند، اما نبود مسکن و سنگینی اجاره خانه ها، بیکاری 
و کمبود امکانات اولیه زندگی مشترک باعث شده است 
که نتوانند سنت حسنه ازدواج را انجام دهند و پرداخت 
وام های ازدواج هم در نهایت جز بدهکارکردن زوجین 
از اولین روزها و ماه های ازدواج نتیجه دیگری ندارد. تا 
وقتی که مشکل بیکاری و مسکن جوانان حل نشود، به 
اجرای موفقیت آمیز برنامه های تشویقی آنان به ازدواج 

و فرزند آوری امید چندانی نمی توان داشت. 
عرفان ـ پدر جوان مجرد    

ضرورت حل مشکل قطع آب در گرگان 
از 2 سال قبل آب شرب ساکنان خیابان شهدا، لاله ششم 
از ساعت 7 بعد ازظهر تا 7 صبح بی  وقفه قطع می شود 
و برای ساکنان محل مشکلاتی ایجاد می کند. تاکنون 
چندین بار از مسئولان شرکت های آب و فاضلاب گرگان و 
استان گلستان خواستار حل مشکل شده ایم که متاسفانه 
بی نتیجه مانده است و روابط عمومی آبفای استان هم 

پاسخگوی گلایه های ساکنان محل نیست.
محمد کریم بلند ـ گرگان    

افزایش مستمری بازنشستگان زودتر 
پرداخت شود 

تامین  بازنشستگان  نــدک  ا مستمری های  و  عیدی 
ابتدایی سال خرج شد و  اجتماعی در همان روزهــای 
به  ماه مجبور  پایان فروردین  تا  امرارمعاش  برای  آنان 
استفاده از پس اندازهای خود شدند، با این حال قرار 
نیست که افزایش مستمری بازنشستگان فروردین ماه 
محاسبه و پرداخت شود. ای کاش دولت و صندوق های 
بازنشستگی کمی هم شرایط زندگی و آبروی بازنشستگان 

را در نظر بگیرند.
بازنشسته تامین اجتماعی ـ آبیک قزوین    

وانت  بارهای فروشندگان سیار را جمع آوری کنند 
افزایش وانت بارهای فروش میوه و صیفی در خیابان اتحاد 
تهران پارس و توقف این خودروها و تجمع مردم برای 
خرید از آنها باعث سنگینی ترافیک در این محدوده شده 
است. از ماموران سد معبر شهرداری و پلیس راهور منطقه 
درخواست می شود که برای برقراری نظم و جلوگیری از 

توقف این وانت ها اقدام کنند.
از ساکنان تهران پارس    

مرگ 13 نفر در حوادث جوی اخیر و هشدار مجدد 
به ساکنان 2۸  استان

 سرویس حوادث: رئیس سازمان اورژانس کشور، از مرگ ۱۷۸ نفر و مصدومیت ۱۲۳۲ نفر در حوادث هفته گذشته خبر کرد.

جعفر میعادفر در گفتگو با ایسنا 
درباره جزئیات ماموریت های 
اورژانس کشور در هفته گذشته 
گفت: از 25 تا 31 فروردین ماه، 
50۹ حادثه ویژه در سامانه 115 
به  نسبت  که  رسید  ثبت  به 
هفته گذشته، شاهد کاهش 21 درصدی آن بودیم. 
همچنین در هفته گذشته، 164حادثه ترافیکی و 
345 حادثه غیرترافیکی داشتیم که هرکدام نسبت 
۹ درصدی را نشان  به هفته گذشته کاهش 38 و 
68 درصد  در مجموع  این مدت  می دهد، طی 

حوادث از نوع غیرترافیکی بوده است.
با اشــاره به تعداد  ــس کشور  رئیس سازمان اورژان
مصدومان حوادث گفت: در این مدت، 13۹4 نفر 
در حوادث مصدوم یا بیمار شدند و 178 نفر جان 
1232 نفر هم به مراکز  از دست دادنــد و  خود را 
آنان  از  68 درصد  انتقال داده شدند که  درمانی 
معادل 837 نفر در حوادث ترافیکی آسیب دیده 
بودند. همچنین 162 نفر در محل حادثه، خدمات 
درمانی دریافت کردند که110 نفر از آنان در تصادفات 

زخمی شده بودند.
بــا اشـــاره بــه حـــوادث جــوی هفته گذشته  وی 
حــوادث جوی هفته  گفت: متاسفانه درجریان 
گذشته، 13 نفر جان باختند و 17 نفر دیگر مصدوم 

شدند.

امدادرسانی در سیل  سیستان و بلوچستان با 
قایق و بالگرد

 رئیس سازمان امداد و نجات امداد جمعیت هلال 
مناطق سیل زده  تشریح آخرین شرایط  با  احمر 
امدادرسانی  ز  ا بلوچستان  و  سیستان  استان 

و  قایق  از  استفاده  با  استان  این  سیلزدگان  به 
بالگرد خبرداد.بابک محمودی در گفتگو با ایسنا، 
به  و هوایی  از طریق زمینی  امدادرسانی  گفت: 
شهرستان های دشتیاری، نیکشهر، زرآباد و کنارک 
استان سیستان و بلوچستان ادامه دارد و امدادگران 
همچنان در این استان ها در آماده باش هستند.

وی با بیان این که  105تیم عملیاتی درحال ارزیابی 
و  مناطق هستند  این  در  امدادرسانی  و  شرایط 
رسیده  پایان  به  15۹روستا  در  روند  این  تاکنون 
است، ادامه داد: 6377 خانوار در این بازه زمانی، 
خدمات امدادی را از امدادگران سازمان امداد و 

نجات دریافت کرده اند.
گزارش خبرنگار اطلاعات در زاهدان هم حاکیست  
همه  گفت:  ن  بلوچستا و  ن  سیستا ر  ندا ستا ا
فرمانداران شهرستان های جنوبی استان در کنار 
بخشداران و دهیاران با تمامی توان نسبت به رفع 
مشکلات مردم و آسیب های موجود پیگیری، کنترل 

و نظارت لازم را داشته باشند.
 محمد کرمی در جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی 
و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان که 
در فرمانداری شهرستان چابهار برگزار شد با تاکید 
بر این که نباید مردم در هیچ زمینه ای با مشکل 
مواجه شوند، افزود: در زمینه تامین اعتبار و تهیه 
امکانات برای خدمات رسانی به سیلزدگان با هیچ 

کمبود و مشکلی مواجه نیستیم.

هشدار وزیر نیرو درباره وقوع سیل
از سویی دیگر وزیر نیرو در نشست مدیران ارشد 
صنعت آب کشور تاکید کرد: با توجه به پیش بینی 
طی  کشور  مناطق  برخی  در  شدید  بارش های 
هفته جاری، تمهیدات لازم برای جلوگیری از بروز 

خسارات سیل مورد توجه جدی قرار گیرد.
گفته علی اکبر محرابیان سیل هفته گذشته  به 
در مناطق جنوب و جنوب شرقی کشور با کمترین 

خسارت همراه بوده است.
وی اهمیت پیش بینی های دقیق و به موقع شرایط 
جوی بر کاهش خسارات احتمالی را مورد تاکید قرار 
داد و گفت: در صورت عدم مدیریت به موقع منابع 
سدها در بارش های سیل آسای هفته گذشته و عدم 
صدور اخطارها و هشدارهای لازم، بارش های رخ 
داده با وقوع سیل بزرگی همراه می شد که ظرفیت 
ایجاد خسارت جانی و مالی گسترده ای را داشت.
وزیر نیرو در ادامه تاکید کرد: ارائه خدمات آب و 
برق در شرایط ایجاد شده به خوبی تحت مدیریت 
و کنترل درآمد و پایش لحظه ای و مدیریت شرایط 
باید همواره مدنظر قرار گیرد تا مشکلی رخ ندهد .
با بیان این که بارش های خوبی در روزهای  وی 
رسید،  ثبت  به  کشور  مختلف  نقاط  در  گذشته 
افزود: بر این اساس 5 ، 6 سد کشور سرریز شد؛ این 
در شرایطی است که کمترین خسارت  مالی و جانی 

در این زمینه رخ داد.
محرابیان در ادامه به پیش بینی بارش های شدید 
در دیگر نقاط کشور از جمله استان های کرمان و یزد 
در هفته جاری اشاره کرد و اتخاذ تمهیدات لازم برای 
جلوگیری از خسارات احتمالی را مورد تاکید قرار داد.
 در همین حال، رئیس مؤسسه تحقیقات آب کشور از 
پیش بینی وقوع سیلاب در 15استان کشور خبر داد و 
گفت: پیش بینی می شود در استان های کرمان، یزد 
و مازندران طی حدود 60ساعت، 70تا ۹0میلی  متر 

بارندگی  را شاهد باشیم.
  محمدرضا کاویان پور از فعال شدن سامانه بارشی 
اشاره  با  و  داد  نقاط کشور خبر  برخی  در  جدید 

به اینکه اوج بارندگی ها در روز چهارشنبه هفته جاری 
پیش بینی شده است، افزود: بر اساس پیش بینی های 
استان های سمنان،  نواحی  از  انجام  گرفته در برخی 
بارندگی  70 میلی متر  تا   50 و فارس  گلستان، اصفهان 
 60 40 تا  رخ خواهد داد. همچنین طی 48 ساعت بین 
میلی متر بارندگی را در استان های تهران، البرز، مرکزی، 
همدان، قم و چهارمحال و بختیاری شاهد خواهیم بود.
وی یادآور شد: پیش بینی می شود از بعدازظهر امروز 
طی 36 ساعت در شمال سیستان و بلوچستان و جنوب 
خراسان جنوبی بین 30 تا 60 میلی متر بارندگی به ثبت 

برسد.

هواشناسی هشدار داد   
سازمان هواشناسی نسبت به وقوع رگبار شدید باران، 

کاهش دما و احتمال وقوع سیلاب هشدار داد.
با صدور  و  هواشناسی  سازمان  گــزارش  از  بخشی  در 
شدید  رگبار  وقوع  است:  نارنجی رنگ آمده  هشدار 
بــاران، رعدوبرق، وزش باد شدید موقت، در نواحی 
مستعد گردوخاک و ریزش تگرگ و کاهش نسبی دما 
امروز )3اردیبهشت( در جنوب اردبیل، شرق و جنوب 
آذربایجان شرقی، جنوب آذربایجان غربی، کردستان، 
کرمانشاه، زنجان، لرستان، مرکزی، همدان، اصفهان، 
قم، غرب سمنان و دامنه و ارتفاعات استانهای قزوین، 
و  فردا دراستان های  لبرز، تهران، مازندران و گیلان  ا
بختیاری،  و  چهارمحال  لرستان،  شرق  قم،  مرکزی، 
اصفهان، شمال شرق فارس، یزد، نیمه شمالی کرمان، 
البرز، تهران، خراسان رضوی، خراسان شمالی، سمنان 
و دامنه و ارتفاعات استانهای گیلان، مازندران و گلستان 

پیش بینی می شود.
5اردیبهشت   چهارشنبه   شرایط جوی  این  حاکمیت 
لی، خراسان  در سمنان، اصفهان، یزد، خراسان شما
رضوی، خراسان جنوبی، کرمان، شمال هرمزگان، نیمه 
شمال  و  شرقی  نیمه  بلوچستان،  و  سیستان  لی  شما
فارس، کهگیلویه و بویراحمد و دامنه و ارتفاعات استانهای 
گلستان و چهارمحال و بختیاری دور از انتظار نیست.

در  است:  تاکید شده  اطلاعیه هواشناسی  ادامــه  در 
این شرایط جوی لغزندگی جاده ها، آبگرفتگی معابر، 
جاری شدن روان آب، سیلابی شدن مسیل ها، طغیان 
رودخانه های فصلی، صاعقه، رخداد تگرگ، خسارت به 
سازه های موقت از جمله بنرها، داربست ها و تابلوهای 
تبلیغاتی و اختلال در ناوگان حمل و نقل، در مناطق 
مستعد خیزش گرد و خاک محلی، در نواحی کوهستانی 
احتمال سقوط سنگ دور از انتظار نیست. لذا احتیاط 
در سفرهای بین شهری، عدم اتراق در حاشیه و بستر 
رودخانه ها و مسیل ها، پرهیز از فعالیت های کوهنوردی، 
خودداری از چرای دام و تردد عشایر در حاشیه رودخانه ها 
و نواحی مرتفع، اطمینان از استحکام سازه های موقت، 
لایروبی کانال ها و آب روها، با توجه به احتمال رخداد 
تگرگ اتخاذ تمهیدات لازم برای جلوگیری از خسارت به 

بخش کشاورزی در دستور کار قرار گیرد.
در هشدار نارنجی  رنگ سازمان هواشناسی پیش بینی 
می شود که پدیده ای جوی اثرات منفی به دنبال داشته 

باشد و خسارت های احتمالی را سبب شود.

اطلاعیه پلیس درباره 
لینک های گزارش کشف حجاب  
سرویس حوادث: مرکز اطلاع رسانی پلیس 
لینک های  اعلام کرد:  ای  اطلاعیه  در 
تذکر  در  نام  ثبت  در خصوص  منتشره 
لسانی کشف حجاب از جانب پلیس نیست.
به گزارش ایسنا،  مرکز اطلاع رسانی فراجا 
طی اطلاعیه ای اعلام کرد:» لینک های 
منتشره جهت ثبت نام و نقش آفرینی در 
طرح "تذکر لسانی و مقابله با کشف حجاب 
و برهنگی" و موارد مشابه، از جانب پلیس 
نیست و هر گونه اقدام رسانه ای و اطلاع 
پلیس،  با  مرتبط  موضوعات  در  رسانی 
نشانی به  رسمی  وبگاه  طریق  از   صرفا 
 www.police.ir انجام می شود.«

پایان فرار جنون آمیز سارق 
خودرو در بزرگراه بعثت

گاهی  آ پلیس  رئیس  حــوادث:  سرویس 
پایتخت از دستگیری سارق حرفه ای خودرو 
توسط کارآگاهان پلیس آگاهی خبر داد.

  سردار علی ولی پور گــودرزی در تشریح 
پلیس  ماموران  این خبر گفت:  جزئیات 
آگاهی تهران بزرگ در حال گشت زنی در 
تهران  اسلام  فدائیان  خیابان  محدوده 
2سرنشین  با  تیبا  به یک دستگاه خودرو 
مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی خود را 
در این زمینه آغاز کردند. آنان در نخستین 
گام اقدام به استعلام پلاک خودرو کردند 
پلاک  که  متوجه شدند  جریان آن  در  و 
خودروی موردنظر سابقه سرقت از  حوزه 
و  دارد  را  نــواب   108 استحفاظی کلانتری 
سرقتی است، که کارآگاهان برای متوقف 
کردن خــودرو وارد عمل شدند و دستور 
توقف آن را صادر کردند، اما متهم پس از 
مشاهده پلیس با ماشین به صورت خطرناک 
و خلاف جهت حرکت خودروها پا به فرار 
گذاشت و وارد بزرگراه بعثت شد. کارآگاهان 
هم در جریان تعقیب و گریز چند کیلومتری 
با رعایت قانون به کارگیری سلاح اقدام به 
شلیک چند تیر هوایی کردند و با اجرای 
طرح مهار، در نهایت خــودروی مذکور را 
که در هنگام فرار با یک دستگاه خودروی 
نیسان برخورد کرده بود، متوقف کردند.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه 
از تاریکی  یکی از متهمان با سوءاستفاده 
هوا فرار کرد، اما همدستش بازداشت شد،  
گفت: این فرد به مقر انتظامی منتقل شد  
و تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان 
آن مشخص شد که این افراد جزو سارقان 
این  از  حرفه ای خــودرو هستند که پیش 
هم بارها دستگیر و روانه زندان شده اند. 
قصد  که  کرد  اعتراف  فرد  این  همچنین 
سرقت خودرویی دیگر در جنوب تهران را 
داشتند که دستگیر شدند. وی همچنین 
به چند مورد سرقت به عنف دیگر و از جمله 
سرقت گوشواره از زنی جوان اعتراف کرد.

عکس: ایرنا

سازمان 
هواشناسی 

نسبت به وقوع 
رگبار شدید 

باران، کاهش 
دما و احتمال 

وقوع سیلاب 
هشدار داد

از سوی سازمان هواشناسی اعلام شد

سرویس حوادث: آخرین مجروح حمله تروریستی کرمان به شهادت رسید.
محمدمهدی ایرانمنش، نوجوان 11 ساله ای که در حمله تروریستی 13 دی ماه سال گذشته 
در مسیر گلزار شهدای کرمان مجروح و قطع نخاع شده بود، دوم اردیبهشت ماه به شهادت 

رسید.
به گزارش خبرنگار اطلاعات در کرمان، محمدمهدی ایرانمنش در چهارمین سالگرد شهادت  

سردار حاج قاسم سلیمانی به همراه پدرش در مسیر گلزار شهدای کرمان بود که در حمله 
جنایتکارانه تروریست ها مجروح شد و پدرش هم به شهادت رسید.محمدمهدی از ناحیه 
گردن قطع نخاع شده بود و از روز حادثه تاکنون در بیمارستان بستری بود. همچنین رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان از آلوده بودن ساچمه های کار گذاشته شده در جلیقه انفجاری عوامل حادثه تروریستی کرمان خبرداد.به گزارش 
مهر، مهدی احمدی نژاد  در جمع خبرنگاران با اشاره به تفاوت مجروحان انفجار تروریستی کرمان با مجروحان زمان جنگ تحمیلی گفت: زمان 
جنگ به دلیل داغ شدن گلوله و ترکش ها، استریل محسوب می شدند، اما این ساچمه ها داغ نشده و استریل نبودند.وی افزود: اتفاقی که در 

کرمان افتاد کاملاً جدید بود که بعد از حادثه و عمل جراحی مجروحان متوجه عفونت های بسیار شدیدی در این عزیزان شدیم.

دیروز اتفاق افتاد

شهادت آخرین مجروح حمله تروریستی کرمان

  

سرویس حوادث: جانشین یگان های ویژه پاسداران انتظامی کشور با بیان این که ایمن سازی 
کویر ایران سبب رشد کشور می شود، افزود: ارتقای سطح امنیت کویر، رویکرد یگان های ویژه 

با تجهیز یگان های تکاوری به تجهزات نوین است.
  به گزارش ایسنا، سردار علی عظیمی در حاشیه بازدید از مناطق کویری استان سمنان، با 
تاکید بر ارتقای توان یگان های تکاوری چه در حوزه امکانات و چه در حوزه نیروی انسانی 
اظهار داشت: پایش کویر ایران با وسعت زیاد به جز با حضور مستمر و استفاده از تجهیزات 

نوین میسر نیست و این مهم در دستور کار یگان های تکاوری قرار دارد.
وی افزود: شعار سال کشور با توجه به منویات مقام معظم رهبری حول محور تولید بوده و 

مبارزه با قاچاقچیان یکی از راه های تحقق این شعار است.
عظیمی با تاکید بر این که تدوین برنامه های آموزشی ویژه یگان های تکاوری و برای اجرای ماموریت های آنان باید در دستورکار معاونت آموزش 
بیش از پیش قرار گیرد،ادامه داد:ایمن سازی کویر ایران سبب رشد کشور می شود که در این میان ارتقای سطح امنیت کویر، رویکرد یگان های 

ویژه با تجهیز یگان های تکاوری به تجهزات نوین است.

پایش مستمر کویر با تجهیزات نوین در دستور کار است

ورود یگان ویژه پلیس به حوزه امنیت در کویر

  

گزارش

اجتماعی

 جوان سنندجی خود را فدای نجات 4 نفر کرد

 بازداشت عاملان درگیری و تیراندازی در غرب تهران

له کردستانی پس از نجات جان 4 نفر گرفتار در چاه، خودش گرفتار  سرویس حوادث:  »آرمان بنفشی«، جوان ۳۶ سا
آن شد و جانش را از دست داد.

به گزارش ایرنا، یکی از اهالی روستای خلیچیان سنندج، 
پس از این که فریادهای همسایه باغ خود را شنید، برای 
کمک وارد باغ آنها شد و مشاهده کرد که 4 نفر داخل چاه 

آب باغ گرفتار و دچار گازگرفتگی شده اند.
برسد، جوان  به محل حادثه  نشانی  آتش  آنکه  از  پیش 
4 نفر  همسایه به نام »آرمان بنفشی« وارد چاه شد و هر 
گرفتار را در چاه بیرون آورد  و نجات داد، اما متاسفانه خودش 

داخل چاه گیر کرد  و جان باخت.
آتش نشانی و اورژانس پس از حضور در محل حادثه، 4 نفر 
نجات یافته از چاه را به بیمارستان منتقل کردند اما متاسفانه 

جوان ناجی، جان خود را از دست  داده بود.
به گفته نجات یافتگان، پس از این که پدر خانواده داخل 
3 نفر از پسران وی هم برای نجات پدر وارد  چاه افتاد ، 
چاه و دچار گازگرفتگی شدند که هر 4 نفر به کمک آرمان 
بنفشی از چاه نجات پیدا کردند.گفتنی است که درپی این 
حادثه دردناک، استاندار کردستان در پیامی درگذشت 

بنفشی جوان  آرمان 
کردستانی  له  سا  36
را که پس از نجات 4 
چاه،  در  گرفتار  نفر 
دست  ز  ا را  جانش 
داد، تسلیت گفت.
م  پیا ز  ا بخشی  در 
عیل  سما ا تسلیت 
ــی کــوشــا آمــده  زارعـ
اســــــــت: »خـــبـــر 
نی  گها نا درگذشت 

جوان ناکام کردستانی، »آرمان بنفشی« که پس از نجات 
جان 4 نفر گرفتار در چاه، متاسفانه خود جانش را از دست 
داد، اینجانب را بسیار اندوهگین و متألم کرد. ضایعه فقدان 
این جوان شایسته که برای نجات دیگران دل به دریا زد و 

آسمانی شد، سخت و تاب سوز است.

سرویس حوادث: فرمانده انتظامی شهرستان ملارد در استان 
تهران از دستگیری 4 نفر از عوامل نزاع و درگیری مسلحانه در 

یکی از روستاهای این محدوده خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ کیانوش نورمحمدی در تشریح 
جزئیات این خبر اظهار داشت: چند روز پیش وقوع یک فقره 
درگیری و تیراندازی با سلاح کلت کمری در روستای زرین آباد 
به کلانتری 14 اخترآباد شهرستان ملارد اطلاع داده شد که 
درپی آن، ماموران در محل حاضر و درجریان تحقیقات خود 
متوجه شدند که در جریان این درگیری، گلوله شلیک شده 
به یکی از اهالی که در محل حضور داشته، اصابت کرده است.

 وی با بیان اینکه رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران انتظامی قرار گرفت، گفت: ماموران کلانتری 
14 اخترآباد با اقدامات فنی، تعقیب و مراقبت های صورت 
گرفته، متهمان را شناسایی و با هماهنگی قضائی، هر 4 نفر 
انتظامی  آنها را در یک عملیات ضربتی دستگیر و به مقر 
منتقل کردند، همچنین یک قبضه کلت کمری را هم از این 

افراد کشف و ضبط شد.
نورمحمدی، با اشاره به اینکه برای متهمان دستگیرشده 
پرونده ای تشکیل شد، گفت: این افراد به همراه پرونده برای 

سیر مراحل قانونی تحویل دادسرا شدند.

با کمین های ارتش انجام شد

دستگیری 50 هزار تبعه غیرمجاز 
در جنوب شرق کشور

 سرویس خبر: فرمانده قرارگاه جنوب  شرق ارتش گفت: در اجرای مأموریت های کمینی 
ارتش در منطقه، نزدیک، 4۹هزار و 800 نفر از اتباع غیرمجاز دستگیر و تحویل مرزبانی 

شدند.
امیر سرتیپ دوم امیر غلامعلیان در گفتگو با تسنیم، با بیان اینکه براساس قانون اساسی 
حفاظت از حدود و ثغور کشور در مرزهای زمینی، هوایی و دریایی به عهده ارتش جمهوری 
اسلامی است، اظهار داشت: امروز یگان های نیروی زمینی ارتش در تمامی مرزهای کشور 
مستقر هستند و در تمامی شرایط جوی، وجب به وجب مرزهای کشور را کنترل می کنند.
 وی با اشاره به ترددهای غیرمجاز اتباع بیگانه از مرزهای کشور، گفت: تردد مرزی به عهده 
مرزبانی است و مرزبانی در این حوزه در لایه اول قرار می گیرد، اما اگر تحرکاتی علیه 

مرزهای ما بشود که به دفع تهدید نیاز باشد ارتش وارد عمل می شود.
فرمانده قرارگاه منطقه ای جنوب  شرق ارتش جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه کنترل 
اتباع غیرمجازی و تردد آنها از مرزهای کشور جزو وظایف ارتش نیست و از وظایف مرزبانی 
است، ادامه داد: با وجود این، در کنار مأموریت های خود کمکی هم به مرزبانان داریم.
وی با بیان اینکه  در اجرای مأموریت های کمینی که در منطقه داریم تاکنون نزدیک به 4۹ 
هزار و 800 نفر از اتباع غیرمجاز را دستگیر کرده و به مرزبانی تحویل داده ایم، افزود: این 

اتباع غیرمجاز از طریق وزارت امور خارجه به کشور خودشان طرد می شوند.
امیر غلامعلیان، با اظهار اینکه امروز قرارگاه منطقه ای جنوب  شرق ارتش این افتخار 
را دارد که در سرحدات شمال سیستان و بلوچستان 270 کیلومتر در مرز مستقر است.، 
اضافه کرد: در سواحل دریای عمان و خلیج فارس نیروهای ما مستقر هستند و تحرکات 

دشمن را رصد می کنند.
فرمانده قرارگاه منطقه ای جنوب شرق ارتش با اشاره به اینکه خدا را شاکر هستیم که 
با رادارهای پیشرفته ای که در اقصی نقاط کشور مستقر است هر پرنده ای که به صورت 
غیرمجاز وارد کشور شود، بلافاصله رهگیری، کشف و موقعیت آن  به شبکه پدافند هوایی 
اعلام می شود، گفت: در صورتی که این پرنده غیرمجاز تشخیص داده شود، بلافاصله 

نسبت به انهدام آن خواهد شد.

افزایش سرمایه ۱۶۵۳ درصدی شرکت ملارد شیر
 تصویب شد

لع�اده، با حض�ور بی�ش از ۶۹ درصد از  در جلس�ه ی مجم�ع عموم�ی فوق ا
س�هامداران شرک�ت کش�اورزی و دامپ�روری ملاردشی�ر،  س�رمایه شرک�ت 
ب�ه مبل�غ 14/0۲۲۲/0۲5  ری�ال افزای�ش یافت .ای�ن افزایش س�رمایه معادل 
1۳/۲۲۲/0۲5 ری�ال )1,۶5۳ درص�د( و از محل تجدی�د ارزیابی دارایی های 
ثاب�ت طبق�ه )زمی�ن( تصوی�ب ش�د. ای�ن تصمی�م ب�ه موج�ب رای گی�ری 

سهامداران به عنوان یکی از مراحل ارتقاء سرمایه ی شرکت اتخاذ شد.
س�رمایه ی  ب�ا   1۳۷4 س�ال  از  ملاردشی�ر  دامپ�روری  و  کش�اورزی   شرک�ت 
یک میلیون تومان تأس�یس شده و پس از مراحل مختلف، به س�رمایه ی 
۸0 میلیارد تومان رس�یده اس�ت. آخرین افزایش سرمایه در این شرکت در 

سال 1401 رخ داده است.
در ح�ال حاضر، شرکت م�لارد شیر روزانه 115 تن شی�ر تولید می کند و این 
شرک�ت طب�ق برنامه های خود قص�د دارد تا تولید خود را ب�ه ۳00 تن در روز 

افزایش دهد.
میثم امیرحس�ینی مدی�ر عامل ، در خصوص افزایش س�رمایه این شرکت 
لی به منظور تس�هیل  اظهار داش�ت: این اقدام برای اصلاح نس�بتهای ما
لی ،  و نزدیک شدن ارزش بازار به ارزش  لی ، اصلاح ساختار ما در تامین ما
 واقعی شرکت و شفافیت صورت گرفته اس�ت .  این افزایش سرمایه نتیجه 

تجدید ارزیابی  ۲00 هکتار زمین شرکت است.
همچنی�ن، ن�ام هلدین�گ  س�رمایه گ�ذاری صنای�ع عموم�ی تامی�ن ب�ه 
هلدینگ س�رمایه گذاری "کش�ت و دام صنای�ع لبنی تامی�ن" تغییر کرد. 
ارزش تابلوی شرکت ملارد با ارزش زمین مش�ابه است و ارزش کنونی بازار 
لیانه این  آن به یک هزار و ۳00 میلیارد تومان می رس�د. مجمع عمومی سا

شرکت با سرمایه  قبلی برگزار خواهد شد.
ارزش ب�ازار م�لارد ت�ا پای�ان س�ال گذشته ب�ه مبل�غ 1۳٫۶۷۲ میلی�ارد ریال 
رس�یده. س�هامداران این شرکت در طول دو س�ال گذشته نیز شاهد رشد 
حداق�ل ۲00 درص�دی ارزش س�هم بوده  ان�د و همچنین شرکت خ�ود را به 

رشد ۷۲ درصدی درآمد رسانده است.
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افزایش سرمایه ۱۶۵۳ درصدی شرکت ملارد شیر
 تصویب شد
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